
Zarządzenie nr 30/7/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 3 lipca 2014 r.

zmieniające zarządzenie nr 567/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 sierpnia
2009 r.  w sprawie przekazania składników majątkowych Zarządowi Transportu
Miejskiego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 9 Statutu jednostki
budżetowej  pod  nazwą  "Zarząd  Transportu  Miejskiego"  w  Lublinie,  stanowiącego
załącznik do uchwały nr 496/XXVI/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 27 listopada 2008 r.
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego
w Lublinie z późń. zm. oraz § 22 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

W załączniku  do  zarządzenia nr 567/2009  Prezydenta  Miasta Lublin  z  dnia
17  sierpnia  2009  r.  w  sprawie  przekazania  składników  majątkowych  Zarządowi
Transportu Miejskiego, w części II. Trakcja trolejbusowa dodaje się pozycje od nr 274
do nr 279, w następującym  brzmieniu:
„274) budynek podstacji trakcyjnej sieci trolejbusowej ul. Dr. Męczenników Majdanka, 
nr inwentarzowy 12/101/1;
275) budynek podstacji trakcyjnej PT Kolejarz ul. Lwowska, nr inwentarzowy 11/101/29;
276) trakcja trolejbusowa droga powiatowa ul. Dr. Męczenników Majdanka, nr inwenta-
rzowy 12/211/1;
277)  trakcja  trolejbusowa  ul.  Unii  Lubelskiej,  Podzamcze,  Unicka,  nr  inwentarzowy 
11/211/1890;
278)  trakcja  trolejbusowa  skrzyżowanie  ul.  Unicka,  Lubartowska,  Obywatelska,  Al. 
Spółdzielczości Pracy, nr inwentarzowy 11/211/1891;
279) trakcja trolejbusowa ul. Unii Lubelskiej, nr inwentarzowy 11/211/1892.”.

§ 2

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.

§ 3

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta 
ds. Zarządzania Miastem.

Numer dokumentu Mdok: 194649/06/2014 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 30/7/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 3 lipca 2014 r.
zmieniające zarządzenie nr 567/2009 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 17 sierpnia 2009 r. w sprawie przekazania

składników majątkowych Zarządowi Transportu Miejskiego
Numer dokumentu Mdok: 194649/06/2014 Strona 2 z 2


